Paşa Çiftliği de
n.ilen yere getirilerek sergilenmiş, Padişah, vezirler, şey
hülislam, şeyh ler, müderrisler, diğer devlet erkanı ve ya
bancı elçilikler ile halka gösterilmiştir.

Hazırlanan eşyalar ile Mimar Mehmed Ağa yanı
na kuyumcu, demirci, mimar ve marangoz bölüğünden
bir kaç kişi ;:ı.larak H. 1020 yılı Recep ayı ortası
(=M. 1611 Eylül sonları) nda yola çıkmıştır (4).

H. 1 Muharrem 1021 (= M. 4 Mart 1612) pazar
günü sabahı güneş doğarken bütün bilginler, fakihler, sa
lih kişiler Kabe'nin karşısında top1a!larak dua etmişler
dir: Daha sonra yağmur oluğunun altında iskele kurui
mağa başlanmış ve aynı gün akşamı iskelenin kurulması
tamamlanmıştır.